



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

शुक्रवार, जून २९, २००७/आषाढ ८, शके १९२९

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-अ

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांमध्ये) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २९ जून २००७

अधिसूचना

दणी अधिनियम, १९०८.

क्रमांक आस्थापना. २००७/२४/प्र.क्र.२९/म-१.—नौदणी अधिनियम, १९०८ महाराष्ट्र राज्याला गू करताना, त्याच्या कलम ७, पोट-कलम (१) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा पर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे प्रस्तुत अधिसूचना प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकापासून यासोबत डलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (४) मध्ये नमूद केलेले सह दुय्यम निबंधक कार्यालय त्यासमोर, त अनुसूचीच्या अनुक्रमे स्तंभ (२) व (३) मध्ये नमूद केलेल्या नौदणी तुकडीच्या, नौदणी ट-तुकडीमध्ये स्थापन करित आहे:—

(३०५)

अनुसूची

अनुक्रमांक	नोंदणी तुकडीचे नाव	नोंदणी पोस्ट-तुकडीचे नाव	सह दुय्यम निबंधक कार्यालयाचे नाव
(१)	(२)	(३)	(४)
१	रायगड	पेण	सह दुय्यम निबंधक, पेण क्र. २

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार खं नावाने,

द. रा. माळी,
शासनाचे सहसचिव.

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 29th June 2007

NOTIFICATION

REGISTRATION ACT, 1908.

No. Establishment. 2007/24/C.R. 29/M-1.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 7 of the Registration Act, 1908 (XVI of 1908), in its application to the State of Maharashtra, the Government of Maharashtra hereby styled as office of Joint Registrar, of this notification office to be styled as office of Joint Registrar, mentioned in column (4) of the Schedule appended hereto in the Registration Sub-District of the Registration District Mentioned against it in columns (2) and (3) of the said schedule, respectively :—

Schedule.

Sr. No.	Name of Registration District	Name of Registration Sub-District	Name of Joint Sub-Registrar
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Raigad	Pen	Joint Sub-Registrar Pen, No.2

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

D. R. MALI

Joint Secretary to Government.

शासकीय सचिवकी मुद्रालय, मुंबई